報道各位
2008年 1月 23日

株式会社プリンスホテル

SEIBU プリンス ラビッツ・ホームゲーム 27日(日)イベントインフォメーション

アジアリーグアイスホッケー2007-2008 レギュラーリーグ最終戦

SEIBU プリンス ラビッツ 対 日光アイスバックス
ガチャピンが記念フェイスオフいたします！

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。今週末に行われるホームゲームのイベント情報をお知らせいたします。ご多忙のと

ころ恐縮ではございますが、事前告知・当日ご取材賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日    時：2008年 1月 27日(日)  16:30フェイスオフ

試合カード：SEIBUプリンスラビッツ 対 日光アイスバックス

場    所：ダイドードリンコアイスアリーナ（西東京市東伏見 3-1-25(TEL(042)467-7171)）

交通のご案内：西武新宿線東伏見駅前
             ※報道関係の皆様へ ご来場の際は公共機関をご利用ください。お車でお越しの際は、チームに

事前申し込みが必要となります。その際は、駐車料金(¥500)がかかりますのでご了承ください。

   記念フェイスオフ：ガチャピンがアイスホッケーの応援に駆けつけます！！

当日は、記念フェイスオフや、マーベリックシュートアウトチャレンジに挑戦。

アイスホッケー初体験のガチャピンにご期待ください。

その他のイベント内容：別紙をご参照ください

(C)FUJITV KIDS

SEIBUプリンスラビッツ ホームゲーム
1月 2７(日)イベントインフォメーション

■ガチャピンがアイスホッケー初体験！
いろいろなスポーツにチャレンジするガチャピンがアイスホッケーの応援に

駆けつけます！！

当日は、記念フェイスオフや、マーベリックシュートアウトチャレンジに挑戦。

アイスホッケー初体験のガチャピンにご期待ください。

尚当日はガチャピンからファンの皆様にプレゼントを用意しています。

※数量限定：第１ピリオド終了時にラビッツチアリーダーズが緑色のカラーボールを

投げ入れます。獲得した人がガチャピンのお土産の当選者です。

(C)FUJITV KIDS

■マーベリックシュートアウトチャレンジ 宣伝カー「ラビッツベンツ」が当たるビッグ企画の最終回。
予定イベント時間は第 3 ピリオド開始前。

第 1 ピリオド終了後のインターミッションで「ラビッツチアリーダーズ」がチレンジャーの資格がゲットできる

「ラッキーボール」をスタンドに投げ入れいたします。ゲットした方が、「マーベリックシュートアウトチャレンジ」のチャレン

ジ資格者です。

■西東京産直プロジェクトプレゼントタイム
 ホームゲームで恒例になった地元西東京市の誇る新鮮野菜のプレゼントタイム。
 この試合でもファンのみなさま 10名様に地元の特産野菜の詰め合わせをプレゼント
【同時開催】
 ◎西東京新鮮野菜販売ブース…アリーナ前広場で野菜の直売を行います。
◎財団法人東京都農林水産振興財団から東京農業 PRパネル展示会を行い、東京の農産物についての理解を深め
る活動を行います。
◎「西東京産直プロジェクト賞」として勝利チームに西東京新鮮野菜の詰め合わせをプレゼントいたします。

■選手からの感謝の企画も盛りだくさんです。
◎ラビッツ選手入場時に「ダイドードリンコ株式会社様」ご提供 「ＭＩＵオリジナルタオル」をスタンドにプレゼント。

◎試合終了後、選手・スタッフを代表して若林クリス監督から「レギュラーリーグ終了」のご挨拶を行い、ファンのみなさま

へ、「Thank You Fan’s」ラビッツオリジナルビーニーベイビーズのぬいぐるみを 40個スタンドに投げ入れます。

 ◎ラビッツ選手背番号ネーム入りオリジナルビーニーは、
友の会グッズ販売コーナーで限定発売いたします。
（1,500円税込 販売：タイ・ジャパン株式会社）

■最後の大一番！チアリーダーズとともにスタンドをブルーに染めあげよう！
◎ファンの声援は、最大の攻撃！ラビッツ側応援席にラビッツブルー応援ボード 1,000 枚をラビッツ試合開始前に「チア

リーダーズ」と「ＳＥＩＢＵ プリンセス ラビッツ」の選手たちが配布いたします。

◎オルガンプレーヤー旭野奈那さん作のオリジナルラビッツミュージックにあわせて「チアリーダーズ」とともにラビッツブ

ルー応援ボードを大きく振ってください。

◎インターミッションやラビッツが勝利の時にはビクトリーパフォーマンス

も披露します。

【予定出演時間】(1)試合前の練習終了後 氷上にて演技

(2)第 1 ピリオド終了後 ラビッツ応援席で演技

(3)第 2 ピリオド終了後 ラビッツ応援席で演技

(4)ラビッツが勝利の時 氷上にて試合終了後に演技

■ラビッツサポーターズショータイム 「地域のラビッツを応援していただくこどもたちのショータイム」

  ブルーウィンズジュニア（所沢・石神井公園）

  石神井公園、所沢でチアリーディングスクールを開講している、 Blue Winds チアリーディングスクールから、キッズクラスと 小学校低

学年クラスが出演します。去年もプリンスラビッツの応援をしましたが、 今年はさらに成長したダンスを披露していきます。 プリンスラ

ビッツの勝利を願って、応援していきます。

■アリーナ前広場の食の祭典。『ネオ屋台村』
・「サウスパーク」…北インドカレー・ドライキーマ

・「gotoQ」…もつ煮、鶏皮煮

・「kingston12」…ブラウンシチューチキン、チキンの野菜煮込み、ビーズシチュー

■ダイドードリンコアイスアリーナ・ホームゲーム半券チケットサービス
東伏見駅周辺飲食店のご協力による、アフターゲームサービス展開中。ダイドードリンコアイスアリーナでの試合当日、

半券チケットをご注文時にお店にご提示いただきますと、お得なサービスが受けられます。

＜ワンドリンクサービスのお店＞

・Darts Café SABU

・焼肉成龍

・かっぱ屋

・大衆酒場 ひょうたん

・居酒屋 礒久

・飲み喰い処 希林

・楽顔亭 だいにんぐ

＜ちょっとお得なサービスがあるお店＞

・三晃庵

・サウスカフェ

・やき鳥 居酒屋 鳥金

アジアリーグアイスホッケー2007-2008

レギュラーリーグ１位争いも終盤へ

●順位表(１月 24 日 10:00 現在)

順位 チーム名 試合数 勝点 60分勝 OT勝 引分 OT負 60分負 得点 失点 得失点差

1 High1 29 58 17 - 2 - 1 - 2 - 7 115 - 83 32
2 SEIBU 28 55 18 - 0 - 1 - 0 - 9 126 - 70 56
3 王子製紙 29 54 16 - 1 - 2 - 2 - 8 107 - 74 33
4 クレインズ 28 47 14 - 1 - 2 - 1 - 10 94 - 79 15
5 アニャンハルラ 28 41 12 - 1 - 2 - 1 - 12 86 - 86 0
6 アイスバックス 28 30 8 - 2 - 2 - 0 - 16 57 - 97 -40
7 中国シャークス 30 10 3 - 0 - 0 - 1 - 26 63 - 159 -96
※1位から 6位チームのプレーオフ進出が確定。

※王子製紙 3位以上が決定。クレインズの 4位以下が確定。
※アイスバックスの 6位が確定。シャークスの 7位が確定。
※レギュラーリーグ 1位の可能性は、High1と SEIBUのみ。
※残り試合 SEIBUが 2連勝（60分勝）すれば、SEIBUがレギュラーリーグ 1位を獲得。〈リーグ規定順位
決定方法で勝点が同じ場合、OT負で得た勝点を除いた合計勝点で順位を決定するため。〉

●プレーオフフォーマット

優勝

【ファイナル】

3/15,16・・・上位ﾎｰﾑ
3/19,20・・・下位ﾎｰﾑ
3/23・・・上位ﾎｰﾑ

3/1,2・・・上位ﾎｰﾑ
3/5,6・・・下位ﾎｰﾑ
3/9・・・上位ﾎｰﾑ

2/16,17・・・上位ﾎｰﾑ
2/20,21・・・下位ﾎｰﾑ
2/24・・・上位ﾎｰﾑ

【ファーストラウンド】 【セミファイナル】

レギュラーリーグ２位

レギュラーリーグ１位

レギュラーリーグ４位

レギュラーリーグ５位

レギュラーリーグ３位

レギュラーリーグ６位

どのラウンドも、５回戦制で、先に３勝したチームが勝ち上がる「ベスト・オブ・ファイブ」方式。

ホームチームに与えられるホームアドバンテージの権利（ユニフォーム選択権、選手交代の選択権）は、

全てのゲームにおいて、常に上位チームが有する。第３，４戦は下位チームのホームアリーナで行うが、ホ

ームアドバンテージは上位チームが有する。